quietaclam. warant. fine, &c., iidem Thomas et Humfridus concesserunt pr®dicto

Georgio prsedicta tenementa et communiam pastur® cum pertinentiis
; et ill.

ei reddiderunt, &c., habendum et tenendum eidem Georgio a festo sancti Michaelis

Arcliangeli quod erit in anno Domini millesimo quingentesimo et octogesimo

usque finem termini viginti et unius annorum ex tunc prox. sequen. et plenarie

complend., reddend. inde annuatim pried ict is Tlionue et Humfrido et hseredibus

i|)sius Tlionue medietatem unius quarterii tritici et medietatem unius quarterii

ordei ad festum Natalis Domini annuatim solvend. Et si contingat prsedictum

redditum medietatis unius quarterii tritici et medietatis unius quarterii ordei

aut aliquam inde parcellam a retro fore in parte vel in toto post festum prsedictum

quo (ut prsefertur) solvi debeat non solut. per spacium viginti dierum, quod tunc

bene licebit priedid is Tlionue et Humfrido et lueredibus ipsius Tlionue in priedicta

tenementa et communiam pasturie cum pertinentiis intrare et distringere, dis-

tricciones sic ibidem capt. et habit, licite abducere, asportare, et effugare, ac penes

se retinere quousque de priedicto redditu medietatis unius quarterii tritici et

medietatis unius quarterii ordei cum arreragiis ejusdem, si quie fuerint, plenar.

fuerit satisfactum et persolutum. Concesserunt eciam priedicti Thomas et

Humfridus prsedictis Johanni et Mari® revercionem ten. et communi® pasturie

priedictorum cum pertinentiis, ac prsedictum redditum superius reservatum, et ilia

eis reddiderunt, &c., habendum et tenendum eisdem Johanni et Mariie et

lueredibus ipsius Mariie de capitalibus dominis feodi illius per servicia quse ad

priedicta ten. et communiam pasturie pertinent in perpetuum. [Term Hi 1.

21 Eliz. 1579.]

The same eventful year, 1579, finds John and Mary
Shakespeare selling some of their property in Snitterfield, or

rather their interest in it, to Robert Webbe, for the sum of ^€4,

as mentioned in the following indenture of sale. The purchase

money is so small, that it may be conjectured this deed was
executed in connexion with some other arrangements.

This indenture made the fyftenthe daye of Octobar, in the yeare of the raigne

of our soveraigne ladye Elyzabethe bye the grace of God of England, Fraunce and
Ireland Queue, defendour of the faitlie, &c., the twentythe and one, Betwene John
Shackspere of Stratford uppon Avon in the countye of Warwicke yoman and
Marye his wyeffe on the one partye, and Robert Webbe of Snitterfylde in the